
Smlouva o poskytování záložního zdroje elektřiny

Smluvní strany:

Poskytovatel:
HUJEVAL ı.r.o.,
zastoupena jednatelem společnosti Přemyslem Hujerem
Sídlem Marešová 643/6, 198 00 Praha 9,
IČO: 24227234,
DIČ: CZ24227234,
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C , vložka 190601,
bankovní spojení:

a

Objednatel:
Krajská zdravotní, a.s.
zastoupena generálním ředitelem Ing. Petrem Fialou
se sidlem: Sociáınl peče 3316/12A, Ústi nnxı Labem, PSČ: 401 13
IČO: 254 886 27
DIČ: 0225488627
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 15550

se dohodly na následujícím:

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro objednatele záložní zdroje
elektřiny v době havarijní odstávky elektrické energie v Krajské zdravotní a.s. -
Masarykově nemocnici v Ustí nad Labem, o.z., v rozsahu dle cenové nabídky (víz příloha
ě. 1 této smlouvy), a to za podmínek dále uvedených. Objednatel se zavazuje zaplatit za
poskytovanou službu dohodnutou úplatu dle výše uvedené cenové nabídky.

2. Záložními zdroji se rozumí DA 900, DA 170, DA 130, DA 650 a DA 900 (dále jen
„DA“), včetně příslušenství a služeb dle přílohy ě. 1 - cenové nabídky.

3. Dostupnost, respektive přistavení DA, je stanovena na dobu od 22. 9. 2017 od 7:00 hodin
do odvolání (předpoldádaný datum ukončení je 23. 9. 2017).

Článek 2
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za poskytnutí DA, včetně příslušenství a souboru služeb dle cenové nabídky
— přílohy ě. 1 této smlouvy, včetně DPH je splatná jednorázově po ukončení poskytnutí
této služby, a to na základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem se
splatnosti 30 dnů od data vystavení. Fakturace bude provedena na základě oboustranně
odsouhlaseného skutečného plnění služeb (poěet motohodin a spotřebovaná nafty).

2. Předpokládaná smluvní cena za poskytnutí DA, včetně přislušenství a služeb bez nafty do
DA ěiní 455 255,- Kč bez DPH.



P
9

9
9

5
"

Pohonné hmoty, včetně jejich dodávky do DA, zajišťuje poskytovatel včetně dodávky
PHM do DA objednatele.

Článek 3
Předání/převzetí, umístění, instalace DA

DA bude předán objednateli na adresu dle přílohy č. 1 — cenové nabídky nejpozději dne
22. 9. 2017 v 7,00 hodin.
DA bude provozován výhradně osobami poskytovatele za spolupráce osob objednatele,
které budou předem určeny.
DA bude instalován poskytovatelem na místě určeném Objednatelem.
Poskytovatel zajistí potřebné silové propojení a jejich instalaci.
Poskytovatel je povinen zajistit trvalou obsluhu DA v průběhu jeho poskytnutí.
Doba poskytnutí DA je dána požadavkem objednavatele. K ukončení poskytování DA
postačí předání tohoto požadavku trvalé Obsluze DA poskytovatele.

Čıánęk 4
Obsluha DA

Poskytovatel je povinen zajistit doplňování provozních kapalin do DA, a to včetně PHM,
množství provozních kapalin bude součástí konečné fakturace.
Poskytovatel je povinen zajistit provoz DA a zajistit trvalou obsluhu DA, pokud
objednavatel nestanoví jinak.

Článek s
Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a ovinnosti ob'e le
1.1 Objednatel je povinen používat pro hlášení potřeb DA linku call centra

+ a to 24 hodin denně po dobu platnosti této smlouvy.
1.2 Poskytovatel je povinen zajistit ostrý test dostupnosti DA, kdy objednatel hradí pouze

dopravu.
1.3 Objednatel je povinen uhradit poskytovateli úplatu za poskytnuté služby dle této

Smlouvy.
1.4 Objednatel je povinen poskytnou technickou dokumentaci přípojného místa.

Pma a pgzın_nq' fl provozovatele
2.1 Poskytovatel má právo na úhradu plateb touto smlouvou sjednaných.
2.2 Poskytovatel je povinen mít zřízenu a udržovat bez přestávky po celou dobu trvání

smlouvy linku call centra +
Nebezpečí škody na DA nese po celou dobu poskytování poskytovatel; to neplatí,
pokud byla škoda způsobena objednatelem.

2.4 V případě, že se vyskytne porucha na poskytovaném DA, poskytovatel je povinen na
své náklady bud' poruchu odstranit nebo dodat na místo vadného DA jiný, bezvadný
DA shodného nebo obdobného typu.

2.5 Poskytovatel připraví jeden DA 900, 720kva do zálohy.

Práva o ' osti o vatele i ob' le
3.1 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné

právní nástupce obou smluvních stran, přičemž každá původní smluvní strana musí
toto zajistit a tuto skutečnost písemně oznámit druhé straně alespoň l měsíc před



plánovaným dnem převodu ěi přechodu. V případě nesplnění těchto povinností nese
povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu.

Čıánek 6
Vyšší moc

. Povinná strana není v prodlení v případě zásahu vyšší moci.
2. Vyšší mocí se rozumí takové překážky, které nastaly po vzniku závazku nezávisle na vůli

stran, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelně, nepředvídatelně, nepřekonatelně a
brání objektivně splnění povinností dle této smlouvy (např. válečný stav, občanské
nepokoje atd.)

3. Jestliže překážky odpovídající vyšší moci nastanou, je povinná strana povinna neprodleně
informovat druhou stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, která brání
splnění povinností dle této smlouvy. Termín plnění se v tomto případě prodlužuje o dobu
trvání vyšší moci.

4. Odpovědnost povinně strany však není vyloučena a termín plnění se neprodlužuje, pokud
okolnosti vyšší moci nastaly až vdobě, kdy povinná strana nesplnila svoji povinnost
neprodleně informovat druhou stranu o p'o'váze a počátku události vyšší moci.

5. V případě, že doba trvání Okolností vyšší moci přesáhne 90 dnů, je objednatel či
poskytovatel oprávněn odstoupit od této smlouvy a to s účinností ode dne doručení
píserrměho oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

[—
-

Článek 8
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registru smluv a nahrazuje všechny předchozí písemně či ústní
dohody vztahující se ke stejnému předmětu nájmu jako je uveden v této smlouvě.

2. Přílohou a nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 — cenová nabídka
poskytovatele.

3. Účastníci vysloveně prohlašují, že smlouva je výrazem jejich pravé a svobodně vůle, že
jejímu obsahu plně rozumí, a že smlouvou založený závazkový vztah nebyl uzavřen
v tísni či za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, z čehož mu vyplývá povinnost zveřejnit tuto smlouvu v souladu
s uvedenými předpisy, Smluvní ' strany výslovně ozrıaěily ustanovení smlouvy, jež
považují za obchodní tajemství.

5. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, jedenkrát pro
pronaj ímatele, jedenkrát pronájemce. Veškeré změny a doplnění této smlouvy musí být
činěny píserrmýıni dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami

v Praze, dne v Ústi ned L
Objednatel:Poskytovatel



HUJE‘AL
Hujeval s.r.o..

Adresa: Marečova 643/6 Praha 9
Korespondenční: Řlpská 1513/20, PSČ 25101 Říčany

obchodník:
tel:

emııll:
web:

'Ííˇ ny
öıı:

Komu: Krajská zdravotní, a.s.
Vic: Cenová nabídka zálohování Krajské nemocnice Ústi nad Labem.

Akce: Havárie a oprava VN přívodníoh kabelů
Misha: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Přiıtıvení: 22.9 od 7:00 do odvolání
Kontaktnl OI.:

oenová nabid'ka 220
Den= 10 hodln

46 000
DA 14 000

12 000
42 000

DA 900 28 000

Kabeláz DA900 50m kus 8000 .- Kč 3 2 48 000 .- Kč
Kabeláž 170kva 75m kus 1300 .- Kč 4 2 10 400 .- Kč
Kabeláž 130kva 25 kus 1000 .- Kč 1 2 2 000 .- Kč

tankování
L Přídavné nádrže l kus I 700 |.- Kč [ 4 I 2 ] 5 6001.- Kč I

DWOIDA
OdVOZDA

DA

Dovoz DA 170
Dovoz DA
Prace

8 -Kč
861 -Kč
8 -Kč
8 -Kč

1041 -Kč
1041 -Kč
14 -Kč
4 -Kč
4 .-Kč

102 -Kč
10 -Kč
16 -Kč

km 39 -
224 000 - Kč



Práce technik dle slaıtečnostl (předpoklad od 7:00 do 24:00 4 Ildl)
Celková cena he: DPH (phdpoklad) be: nafty 455 255 .- Kč
Celková cena bu: DPH (phdpoklad) s naflou 679 255 .- Kč




